
Kallelse till årsmöte  

 

Träningskompaniet/Halmstad Aerobic Klubb hälsar dig som är medlem i föreningen 

välkommen till  

 

Årsmöte  

Torsdagen den 29 februari 2024 kl. 18.30 

Träningskompaniet, Flygaregatan 23, Halmstad 

 

För att vara röstberättigad på årsmötet behöver du ha ett aktivt medlemskap (d v s 

medlemsavgiften skall vara betald). Varje medlem har en röst.  

 

Anmälan till årsmötet görs via tk@traningskompaniet.com senast den 22 februari.  

 

Handlingar utsänds via mail till samtliga medlemmar senast en vecka före årsmötet. De finns 

även på föreningens hemsida 

 

Varmt välkommen!  

 

Styrelsen  
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Föredragningslista årsmöte 29 februari 2024 

 

Träningskompaniet/Halmstad Aerobic Klubb 

 

Årsmötets öppnande 

1  Val av ordförande samt sekreterare för mötet 

2  Fastställande av röstlängd för mötet 

3  Val av protokolljusterare och rösträknare 

4  Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 

5  Fastställande av föredragningslista 

6  Verksamhetsberättelse 2023  

7  Årsredovisning/årsbokslut för det senaste verksamhets-/räkenskapsåret 

8  Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under verksamhets-/räkenskapsåret 

9  Fråga om styrelsens ansvarsfrihet för den tid som revisionen avser 

10 Fastställande av medlemsavgifter 

11 Fastställande av verksamhetsplan samt ekonomisk plan för det kommande verksamhets-

/räkenskapsåret 

12 Beslut om ändring av föreningens stadgar 

13 Behandling av styrelsens förslag samt i rätt tid inkomna motioner 

14 Val av  

a) Föreningens ordförande för en tid av ett (1) år 

b) Två ledamöter och två suppleanter, med för dem fastställt turordning  (alt Fyra 

ledamöter) i styrelsen för en tid av ett (1) år 

c) Revisor för en tid av ett (1) år. I detta val får inte styrelseledamöterna delta.  

d) Fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en ska utses till 

ordförande/sammankallande 

e) Ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud 

17 Beslut om eventuella arvoden till styrelsen för det kommande verksamhetsåret.  

18 Övriga frågor som anmälts under punkt 7, huvudsakligen av informationskaraktär. Beslut i 

fråga av större ekonomisk eller annan avgörande betydelse för föreningen eller 

medlemmarna får inte fattas om inte frågan varit med i kallelsen till mötet.  

19 Mötets avslutande.  

 

 

 

 

 


